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Pavia, 10 Febbraio 1998
CERTIFICATO DI PROVA N.26707-58
La prova & stata registrata al n,32 dei registro delle prestazioni di questo Dipartimento,
Richicdente: 1.C.S SPA
VIA MAURA PONTI
COPLANO (PV)
Domanda indata: 3 Febbraio 1998
Indicazione del matesiale: N.2 coppie di angolari in acciaio collegati fra loro
da up bullone MIO, utilizzati per lattacco di
catene di fssuggio di tubi tronco conici per
scarico di maceric. Si richiede prova di trazione,

RISULTATI DELLA PROVA DI TRAZIONE

La coppia di angolari & stata provala secondo lo schema riportato nel discgno allegato
ottenendo i scguenti nisultati:

1 coppia: rottura bulione a 16,48 kN
2° coppia: rottusa bullenc a 16,68 kN

Prova eseguita il 9 ebbraio 1998,
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DA ASSOGGETTAHE A BOLLG
N CAST D'USO Al SENSI
DEL D.P.R- 642/72
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